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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna Mechnica-Kamionka
47-214 Mechnica
Młyńska 13
Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000256140

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z REJESTR STOWARZYSZEŃ,
INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ, KRS nr 0000256140:
Jan Greinert
Romana Wesolly

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
ZAJĄC PRZEMYSŁAW, 533914147, pzajac94@wp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego RESCUEROL 2022

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-03-28 Data

zakończenia 2022-05-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

"RescueRol 2022" są to warsztaty ratownictwa technicznego przy zdarzeniach z maszynami rolniczymi wraz z piknikiem
ratowniczo-rolniczym organizowane przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej Mechnica-Kamionka mające na celu
przedstawienia zagrożeń z jakimi mogą się spotkać strażacy-ratownicy podczas reagowania na wypadki na obszarach
wiejskich i nie tylko. Tematyka wypadków z udziałem sprzętu wykorzystywanego w rolnictwie jest znikoma, natomiast ilość
zdarzeń każdego roku znaczna. Warsztaty skierowane są do strażaków OSP z terenu powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego
oraz krapkowickiego. Dodatkowo pragniemy zaprosić strażaków z zaprzyjaźnionej jednostki czeskiej. Zaplanowano udział
36 uczestników.
Warsztaty podzielone będą na dwa dni i opierać będą na 6 stacji ćwiczeniowych. Dodatkowo dnia drugiego w sobotę
odbędzie się równocześnie piknik, w którym to będą przygotowane stoiska zaproszonych firm z branży rolniczej oraz
strażackiej. Będzie możliwość zapoznać się ze sprzętem strażackim oraz zobaczyć w jaki sposób ćwiczą strażacy
ochotnicy. 
Odbiorcami warsztatów będzie około 36 strażaków jednostek OSP pow. krapkowickiego oraz pow. kędzierzyńsko-
kozielskiego. Odbiorcami pikniku będą strażacy województwa opolskiego, zaproszeni gości z ramienia Urzędu
Marszałkowskiego, Gmin, firm i instytucji oraz Komend Powiatowych PSP. Również liczymy na obecność wszystkich
sympatyków strażackich oraz rolniczych, mieszkańców województwa opolskiego i młodzież. Nie wykluczamy większej ilości
lecz z uwagi na ogólnodostępność nie można jednoznacznie określić
ich liczby.
Zadanie jest komplementarne z działaniami podejmowanymi przez jednostkę OSP ponieważ Zarząd stara się organizować
szkolenia doskonalące dla strażaków z zakresu prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych, w tym również z zakresu
ratownictwa technicznego. Dodatkowo współpracujemy z wieloma jednostkami względem wspólnych działań.  Jednostka
OSP prężnie się rozwija działając na polu operacyjnym jak i prewencyjnym.
Zadanie przewiduje również promocję , którą zajmie się Zarząd jednostki OSP poprzez zaproszenie lokalnych gazet oraz
rozgłośni radiowych na wydarzenie, oklejenie odpowiednimi logami zakupionego wyposażenia oraz relacji w mediach
społecznościowych.  Również ubiegamy się o patronat Marszałka Województwa.
Zadanie "RescueRol 2022" odpowiada na potrzeby szkoleniowe ponieważ ilość zdarzeń związanych z wypadkami na
terenie gospodarstw rolnych oraz komunikacyjnymi  z udziałem maszyn rolniczych w obecnym czasie
jest znacząca.  . Zadanie znacząco podniesie świadomość i wiedzę strażaków, oraz wszystkich sympatyków i
mieszkańców. Zadanie spełnia warunki związane z dostępnością określoną w Ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o
zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 
W październiku 2021roku jednostka zorganizowała i przeprowadziła mniejsze warsztaty "miniResueRol 20221" z uwagi na
sytuację pandemiczną. Zadanie realizowane było wspólnie z Urzędem Marszałkowskim, departament rolnictwa i rozwoju
wsi.
Załączamy również link do artykułu z wydarzenia z "miniRescueRol 2021": https://strefaagro.pl/czlowiek-pod-traktorem-
plug-wbity-w-kabine-tak-wygladaja-wypadki-w-rolnictwie-strazacy-pokazali-w-mechnicy-techniki-ratownicze/ar/c1-
15860349
Podczas całego wydarzenia RescueRol 2020 będzie prowadzona kampania i zbiórka na rzecz chorego syna strażaka PSP.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Drewno do stabilizacji 1 Faktura VAT, zdjęcia

Drabina nasadkowa 1 Faktura VAT, zdjęcia

Radiotelefon 1 Faktura VAT, zdjęcia
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Halligan 1 Faktura VAT, zdjęcia

Zestaw pasów i zawiesi do
wyciągarki 1 Faktura VAT, zdjęcia

Przedłużacz bębnowy 2 Faktura VAT, zdjęcia

Promocja zadania i Województwa
Opolskiego 1 Zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka OSP Mechnica –Kamionka powstała z połączenia dwóch jednostek OSP Mechnica i OSP Kamionka. Jest to
prężnie działająca formacja skupiająca 40 czynnych strażaków ratowników mogących, brać udział w akcjach oraz przeszło
200 członków wspierających. Posiada 3 samochody pożarnicze oraz łódź płaskodenną do działań na wodzie. Jednostka
należy do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego co skutkuje częstymi wyjazdami do zdarzeń. W roku 2021 było to
24 interwencji. Bezpośrednie sąsiedztwo drogi krajowej DK 45 powoduje, że przeważają interwencje związane z
miejscowymi zagrożeniami. Oprócz pomocy poszkodowanym w zdarzeniach drogowych niesiemy pomoc ofiarom nawałnic
i wichur, usuwamy powalone drzewa, a także poszkodowanym w powodziach, które nawiedzają naszą miejscowość –
sąsiedztwo rzeki Odry. Jako jednostka KSRG bierzemy udział w ćwiczeniach oraz szkoleniach. Dodatkowo sami
przeprowadzamy ćwiczenia wewnętrzne udoskonalając swoje umiejętności. Staramy się cyklicznie, min. raz w miesiącu
spotkać się i odświeżyć sobie zadany zakres z działań ratowniczo-gaśniczych. Wiele jednostek OSP z terenu powiatu
kędzierzyńsko-kozielskiego jak i krapkowickiego kontaktuje się z nami, aby móc przyjechać i z nami powiększyć swoją
wiedzę. Jeśli chodzi o działalność kulturalno-społeczną to OSP M-K od wielu lat posiada 35- osobową orkiestrę dętą, która
uświetnia strażackie i lokalne uroczystości. Od powodzi 1000-lecia z roku 1997 co roku organizujemy plenerową mszę św.
w intencji strażaków. W wydarzeniu tym biorą udział przedstawiciele lokalnych władz strażackich, samorządowych i inne
zaprzyjaźnione jednostki. Cyklicznie też bierzemy udział w zawodach strażackich, pielgrzymce strażaków na Górę św.
Anny, organizujemy obchody dnia strażaka, a dla dzieci z MDP dni dziecka. W minionym roku jednostka wygrała konkurs
na najlepszą jednostkę w województwie – konkurs Floriany. OSP M-K utrzymuje kontakt z partnerską jednostką Freiwillige
Feuerwehr Horka – z Niemiec. Kilka razy w roku przedstawiciele jednostek odwiedzają się podtrzymując współpracę. W
ostatnich 3 latach udało się pozyskać fundusze z Urzędu Gminy oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej na zakup wyposażenia do realizacji działań ratowniczo-gaśniczych. Jednostka zrealizowała 3 projekty
realizowane przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Radiotelefon noszony 2 000,00 zł

2 Drabina nasadkowa 2 400,00 zł

3 Drewno do stabilizacji 2 000,00 zł

4 Zestaw pasów i zawiesi do wyciągarki 1 000,00 zł

5 Halligan 1 500,00 zł

6 Przedłużacz bębnowy 1 100,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-03-03 15:04:36

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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